
P 

 

MX1 Over 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 

 

MX2 Over 40 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNS 

N. 

130 
48 
14 
36 
21 

2 
12 

288 
126 

96 
187 
110 
622 

3 

5 
709 

43 
180 

64 
717 
119 
182 
199 

10 

15 

Rider 

LIARDI DAVID 
GROSSI PAOLO 
BERTINI MARCO 
GIUSTELLI DANIELE 
FUNGHI SANDRO 
CANCELLI MARIO 
CARDELLI ALESSIO 
PIERONI ALESSANDRO 
BARZAGLI MARCO 
CARANDENTE CARLO 
GIACHETTI ANDREA 
BETTINI ALESSANDRO 
TABANI LUCA 

PIGLI GABRIELE 

BENNATI FABRIZIO 
CASELLI STEFANO 
GROSSI DANIELE 
TIRANNO GIOVANNI 
MAGLIOCCO PIETRO 
CAPPELLINI MARCO 
ARENELLA MASSIMILIANO 
GHEZZANI PAOLO 
GIOVANNELLI MAURIZIO 
MASTROPASQUA DIEGO 

MULAS FRANCO 

Motoclub 

TRUE RIDERS 
PELLICORSE 
PELLICORSE 
A.M. ARETINA 
TRUE RIDERS 
ROSIGNANO 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
PELLICORSE 
PONTEDERA 
BULLDOG S.A. 
ROSIGNANO 

TRUE RIDERS 

BULLDOG S.A. 
BRILLI PERI 
GARFAGNANA 
BRILLI PERI 
A .M . C OL LI F IOR EN T I N I 
PR OM OTOR  VA L DA R NO 
PELLICORSE 
TOR R E DEL L A  M ELOR I A  
PELLICORSE 
PELLICORSE 

VALDIBURE 

Bike 

HNDA 
KAWASAKI 
HONDA 
HUSQVARNA 
HONDA 
YAMAHA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
HONDA 
KAWASAKI 
KTM 
HONDA 
HONDA 

KAWASAKI 

HONDA 
KAWASAKI 
KAWASAKI 
HONDA 
KAWASAKI 
SUZUKI 
YAMAHA 
HONDA 
HONDA 
KTM 

YAMAHA 

Class 

MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 
MX1 Over 40 

MX1 Over 40 

MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 
MX2 Over 40 

MX2 Over 40 

Regione 

* 

* 

* 

* 

* 

* 
* 

* 

* 

Laps 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
9 

10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 
9 
8 

Time 

20:03.764 
20:06.178 
20:26.671 
20:31.305 
20:55.156 
21:17.486 
21:45.534 
21:48.579 
21:59.997 
20:08.660 
20:28.689 
20:37.523 
20:49.450 

0.000 

21:03.053 
21:22.013 
21:34.300 
21:44.091 
22:10.757 
22:13.883 
20:14.473 
20:30.038 
21:30.034 
20:09.907 

0.000 

Best 

1:58.125 
1:58.432 
1:59.472 
1:58.508 
2:00.316 
2:02.942 
2:06.317 
2:06.855 
2:09.163 
2:03.524 
2:11.372 
2:11.272 
2:10.181 

2:01.271 
2:02.920 
2:06.258 
2:02.897 
2:10.021 
2:09.396 
2:12.001 
2:12.094 
2:18.457 
2:26.428 

 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

2.414 

Avg. Speed 

49,046 

Best Lap Tm 

1:58.125 

Best Spd 

49,981 

Best Lap by 

130 - LIARDI DAVID 
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Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

5 - Ponte a Egola 

Over40 

Gara 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 18:43:41 

Ponte a Egola 1,640 Km. 

12/07/2015 19:00 

Campionato Regionale Toscano


